ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA
KULLANMA KILAVUZU
BIDIRECTIONAL GEAR
PUMP USER’S MANUAL
UNI: 3 Civata Bağlantılı
ISO: 4 Civata Bağlantılı
02 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
İÇİNDEKİLER  TABLE OF CONTENTS

OF ROTATION AND
SUCTION-PRESSURE PORTS
0404
INOUT
SOL
LEFT
SAAT YÖNÜNÜN TERSİ
DÖNÜŞ
COUNTER-CLOCKWISE
ROTATION
GİRİŞÇIKIŞ
X BAKIŞI
X WIEV
X BAKIŞI
X WIEV
10 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU10 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
PUMP-PTO MOUNTING05 05POMPA-PTO MONTAJI
Eğer ana şanzıman sağ dönüşlü ve PTO aktar-
malıysa, pompa sağ dönüşlü olarak montaj ya-
pılmalıdır.

1- ANA ŞANZIMAN
TRANSMISSION
2- YAVRU ŞANZIMAN
GEAR BOX
3- DİŞLİ POMPA
GEAR PUMP
123SOL
LEFT
SAĞ
RIGHT
GİRİŞ
INLET
ÇIKIŞ
OUT
! !
12 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU12 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
WORKING TEMPERATURE
HYDRAULIC OIL
06
07 07

1307 Emiş hattı için teknik özellikler: SAE J 517 100 R4 - ISO 1307
Not: Emiş hortumu tek telli hidrolik hortum olmalıdır.
IMPORTANT NOTE : The technical specifications of the hoses at hydraulic system should be appropriate for the
norms and standards listed below.
Pressure Line technical specs : DIN EN 853 2 SN-SAE J 517 100 R2 AT-TS 6387 EN 853 2 SN -ISO 1307
Suction Line technical specs : SAE J 517 100 R4 - ISO 1307
09
GİRİŞ-ÇIKIŞ BAĞLANTILARI VE
ÇALIŞMA KOŞULLARI
INLET AND OUTLET
CONNECTIONS AND WORKING
CONDITIONS
09
! !
14 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU14 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
1.0
PTO DEVRİ VE LİTREYE GÖRE
HORTUM ÇAPI HESAPLANMASI
CALCULATIONS OF THE HOSE

olup olmadığı periyodik olarak kontrol edilmeli-
dir. Buradan oluşacak yağ kaçağında kesinlikle
şanzıman yağı eksilecektir.
UYARI: Yağ ikaz deliğinden yağ gelip
gelmediği sık sık kontrol edilmelidir.
Yağ ikaz deliğinden yağ geldiği görül-
düğünde ürün en yakın servise götü-
rülmelidir.
WARNING: Please check the oil war-
ning hole, if oil leaking or not, frequent-
ly. If you see oil coming from the hole,
apply to the nearest service.
Oil Warning Hole
Yağ İkaz Deliği
! !
16 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU16 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
OPERATING INSTRUCTIONS12 12KULLANMA TALİMATLARI
10.1 Çalışmadan Önce
• Pompa bağlantısının ISO veya UNI olarak uy-
gunluğu kontrol edilmelidir.

zundan ulaşabilir.
10.2 While Working:
• First start should be done when the body is emp-
ty, in low rate (for trucks, running at an idle) and it
must continue for a few minutes. You should che-
ck if there are any problem about noise, seal and
working of pump. If there is abnormal situation,
system must be switched off and search the sys-
tem to find the problem.
• After first start the system, check the oil level of
the tank and if necessary add oil the tank.
• Don’t use the pump over specified rates and
pressures. These specs can be reached in User’s
manual.
! !
18 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU18 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
OPERATING INSTRUCTIONS 1212 KULLANMA TALİMATLARI
• Sistemin periyodik bakımları zamanında
yapılmalıdır. Bakım tablosu size referans
olacaktır.

1) Pompa gövdesi hasar görmüştür ve
hasarlıdır. 1) Servisle irtibata geçilmelidir.
2) Tanktaki yağ azalmıştır ve yağ
seviyesi düşüktür. 2) Tanka yağ ilave edilmelidir.
3) Tank olması gerekenden küçüktür. 3) Tankın büyüklüğü arttırılmalıdır.
4) Yağ kirlenmiştir veya filtre tıkalıdır. 4) Yağ ve filtre değiştirilmelidir.
5) Kullandığınız pompa çok büyüktür. 5) Doğru modelle değiştirilmelidir.
6) Basınç hattı olması gerekenden çok
küçük çaptadır veya kısıtlama vardır.
6) Uygun çapta bir hortum kullanıl-
malı ve kısıtlama kaldırılmalıdır.
7) Yağ çok incedir. 7) Yüksek viskozite bir yağla değiş-
tirilmelidir.
8) Sistem çok yoğun çalışmaktadır. 8)Yağ soğutucu kullanılmalıdır.
13 HİDROLİK DİŞLİ POMPA ARIZA GİDERME
20 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU20 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
PROBLEM REASON SOLUTION
A If the pump is not
thrusting the oil.
1) There is no oil in the tank. 1) Tank should be filled with ap-

çalışıyorsa
1) Pompanın havası alınmamıştır. 1) Çalışmaya başlamadan önce pompanın havası
mutlaka alınmalıdır.
2) Sisteme emiş hattından hava
giriyordur.
2) Emiş kontrol edilmeli ve hava kaçakları önlen-
melidir.
3) Tanktaki yağ seviyesi düşüktür. 3) Tanka yağ ilave edilmelidir.
4) Tank yağdaki havayı ayırma görevini
yapamıyordur. 4) Yeterli standartlarda bir tank kullanılmalıdır.
5) Ventilde tıkanıklık vardır. 5) Ventil tamir edilmeli veya değiştirilmelidir.
6) Bağlantı rakorlarında, hızlı kaplin-
lerde pislik vardır
6) Rakorlarda ve hızlı kaplinlerdeki pislikleri temizle
veya değiştir.
22 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU22 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
PROBLEM REASON SOLUTION
E
If the pump is
making very much

ok
ta
la
r
Silindir Bağlantıları Şantiyelerde kullanılan araçlardaki kasa ve şasi
braketi günlük olarak greslenmelidir.
Şasi braketinin greslenmesi
Kasa braketinin greslenmesi
Dana gözünün greslenmesi
Beşik yerinin greslenmesi
Kasanın bütün tipleri
Arka menteşelerinin greslenmesi
Ön menteşelerin greslenmesi
Damper sabitleyici Damper sabtleyicinin greslenmesi
UYARI: Araç bir yılı doldurmadan Hidromas servisine gitmelidir.!
24 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU24 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
Ge
ne
ra
l M

9. Müşteri/ Son kullanıcı bakım kılavuzuna göre hidrolik sistemi periyodik
olarak kontrol etmelidir.
10. Garantinin haklı ve kabul olduğu yerde; Hasarlı parçaların/ürünlerin ta-
miri yapılır.Tamirin mümkün olmadığı durumlarda değişim yapılır.
11. Son kullanıcı arızalı ürünün tamirini beklemek istemiyorsa, yeni bir
ürün satın almak zorundadır.Yasal tamir süresi sonunda, eğer ürün garanti
dahilindeyse ürünü satın aldıkları servise başvurarak ücretini geri alabilir.
12. Hidromas ya da Hidromas yetkili servisi; son kullanıcın, müşterinin, 3.
şahısların hatalarından veya Hidromas ürünlerinin montaj edildiği araç ya
da makinelerde farklı arızaların sonucunda bozulan Hidromas ürünlerinden
sorumlu olmayacaktır.
13. Kullanma, montaj, bakım kılavuzuna göre ürünler kullanılmayıp bunun
sonucunda bir arıza, hasar ya da kayıp oluştuğunda ne Hidromas ne de Hid-
romas servisi herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir.
GARANTİ KAPSAMI VE KOŞULLARI15
26 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU26 ÇİFT YÖNLÜ DİŞLİ POMPA KULLANMA KILAVUZU
GALIPOGLU HIDROMAS MANUFACTURING PRIVATE LIMITED (“Hidromas”) issues war-
ranty to products under agreed conditions only.
1.The following products [“Product(s)”] manufactured by Hidromas are covered by this
warranty: